
松下洸平 

「KOUHEI MATSUSHITA LIVE TOUR 2022 ~POINT TO POINT~」 
12/8・12/9 オリックス劇場、12/12 ⽴川ステージガーデン 振替⽇程・払い戻しのご案内 

 
 
いつも松下洸平を応援していただき、ありがとうございます。 
 
12/8、9、12 に延期しました松下洸平の公演に関しまして、振替⽇程をお知らせさせて頂きます。 
 
★ご⼊場時にはお⼿持ちの延期公演チケット(紙/電⼦)が必要となりますので必ずご持参下
さい。 
★お⼿持ちのチケットは記載の会場、該当する振替公演でのみ有効となります。 
(2 ⽇間開催の⼤阪に関しましては、12 ⽉ 8 ⽇(⽊)→3 ⽉ 4 ⽇(⼟)、12 ⽉ 9 ⽇(⾦)→3 ⽉ 5
⽇(⽇)に振替させて頂きます。振替⽇程の変更はできませんので、予めご了承ください。) 
※発券がお済みでない⽅は、各購⼊プレイガイドで事前に発券をお願い致します。 
 
【延期/振替⽇程】 
2022 年 12 ⽉ 8 ⽇(⽊) オリックス劇場 （⼤阪） 
▼ 

<振替＞2023 年 3 ⽉ 4 ⽇(⼟) オリックス劇場 （⼤阪） 
開場 17:00 / 開演 18:00 
 
2022 年 12 ⽉ 9 ⽇(⾦) オリックス劇場 （⼤阪） 
▼ 

＜振替＞2023 年 3 ⽉ 5 ⽇(⽇) オリックス劇場 （⼤阪） 
開場 15:00 / 開演 16:00 
 
2022 年 12 ⽉ 12 ⽇(⽉) ⽴川ステージガーデン （東京） 
▼ 

＜振替＞2023 年 3 ⽉ 1 ⽇(⽔) ⽴川ステージガーデン （東京） 
開場 17:30 / 開演 18:30 
 
【チケット払い戻し】 
ご来場が叶わないお客様に関しましては、払い戻しを実施させて頂きます。 
払い戻し期間は【1/5(⽊)〜1/15(⽇)】を予定しております。 
払い戻し⽅法および詳細は後⽇追ってお知らせ致します。 
オフィシャルホームページを必ずご確認頂きますよう、お願い申し上げます。 
 



 
この度は振替公演のご案内までお時間頂きましたことをお詫び申し上げると共に、ご理解・ご協⼒を
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
【各公演のお問い合わせ】 
◆オリックス劇場(⼤阪公演) 
キョードーインフォメーション 
0570-200-888（平⽇/⼟ 11:00〜18:00） 
 
◆⽴川ステージガーデン(東京公演) 
DISK GARAGE 
https://info.diskgarage.com/  050-5533-0888(平⽇ 12:00〜15:00) 


